МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛ7О".- ЫГОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВ/ 'Т1 ДА № 198

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙ ОШ ГА ВОЛГОГРАДА

11.06.2015
по основ'н П д

т>/

мгыюсти
№19

О зачислении воспитанника(цы)
Новохатского Александра Алексеевича в МО'1:

В соответствии с Федеральным законом Р

ФЗ «Об образовании в Российской Фсдерацш

комплектования муниципальных образовател:

основную общеобразовательную программу

Приказом департамента по образованию ал

«Об утверждении Положения о порядке компл<

учреждений Волгограда, реализующих ос

дошкольного образования» ( в ред. Прпгтпв ,.,.:••

Волгограда от 07.08.2012 № 464, от 21.01

140), приказа департамента по образованию т

«О внесении изменений в приказ депортом-

от 16.03.2012г. № 155 «Об утверх

муниципальных образовательных у

общеобразовательную программу д :ол ы

комплектованию МОУ детского садог

родителей воспитанников,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.3ачислить с 15.06.2015 в среднюю гругр-у '
года рождения.
2.3акрепить воспитателя Курьянову Т.А.
3. Старшей медсестре и воспитателям внес • "
Новохатского Александра Алексеевича 31.01.2 0 ;

1скийсад№198

:\й Федерации от 29.12.2012 г. № 273

•чистом 5.16. Положение о порядке

;еждений Волгограда, реализующих

голыюго образования, утвержденного

рации Волгограда от 16.03.2012г. № 155

-•мня муниципальных образовательных

общеобразовательную программу

'сита по образованию администрации

от 13.05.2013 № 496, от 28.02.2014 №

зации Волгограда от 25.07.2014 № 452

л ; л з вапию администрации Волгограда

.гения о порядке комплектования

) л го града, реализующих основную

образования», путевки комиссии по

•о района г. Волгограда и заявления

•го го Александра Алексеевича 31.01.2012

помести
сния.

Основание:
1 .направление (путевка) комиссии по к1

2. заявление родителей (законных пре;
от 11.06.2015

Заведующий МОУ д/с №

"У ДОАВ №778 от 09.06.2015
ка 16/11.06.2015 года, договор № 16

В.В.Салаутина